СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Тридцать четвертой  сессии

№ 43
от 21.01.2019                                                                                              с. Верх-Урюм

О структуре администрации Верх-Урюмского сельсовета.
               На основании постановления Правительства Новосибирской области № 569-п от 26.12.2018 « О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области № 20-п от 31.01.2017» Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района  решил:

                 1. Отменить решение восьмой сессии четвертого созыва от 30.12.2010 г. № 5 «О структуре администрации Верх-Урюмского сельсовета»

                 2.Утвердить прилагаемую структуру Верх-Урюмского сельсовета  с 01.01.2019 года.

	Председатель Совета депутатов

Верх-Урюмского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области

	Глава Верх-Урюмского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области

	____________Н.В.Котлов

	_______________ И.А.Морозов

                                                                             УТВЕРЖДЕНА

                                                                  решением тридцать четвертой сессии

                                                                пятого  созыва Совета депутатов Верх-

                                                                 Урюмского   сельсовета
                                                                     №  43  от 21.01.2019 года

Структура
и численность администрации Верх-Урюмского сельсовета.

	   Глава
	1

	   Заместитель Главы
	1

	    Специалист 1-го разряда
	2

	    Специалист 2-го разряда
	1

	    Водитель
	1

	    Рабочий по комплексному обслуживанию  и ремонту здания
	1

	    Военно-учетный  работник
	0,4